
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Licitatório 053/2025 Pregão Eletrônico nº 037/2025

A Secretária de Saúde, Marilea Alves Valente, no uso de suas atribuições, resolve: HOMOLOGAR o Processo
Licitatório nº053/2025, nos seguintes termos: - Modalidade: Pregão Eletrônico n°037/2025. - Objeto: Aquisição de
materiais e insumos para o laboratório de análise clinicas do centro de saúde de Divinésia. -Proponente(s)Vencedora(s):
LIFE CARE DIAGNOSTICOS EIRELI - CPF/CNPJ: 34.637.297/0001-12 valor: R$22.979,74(vinte e dois mil
novecentos e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos);
LABCOMPRAS LTDA - CPF/CNPJ: 15.398.703/0001-97 valor: R$4.827,80 (quatro mil oitocentos e vinte e sete reais e
oitenta centavos);
Data da Homologação: 10/09/2025.

Divinésia,10 de setembro de  2025.

Silvia Helena Campos
Pregoeira Municipal

Código Identificador: 22428555548

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1303 quinta-feira, 11 de setembro de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________


		2025-09-10T15:32:56-0300
	MUNICIPIO DE DIVINESIA:18128280000183




